artoris.

Quia inrumpere appetit.  
hoc quod non inueniens  
quaerit. Cumque  
superba errore proue  
ritate percipit. quo  
quasi intus gressum  
porrigit. foris tendit.

Hinc est quod legem  
daturus dñs in ignem  
fumoq; descendit.

Quia & humiles per  
claritatem suam osten  
sionis inluminat. &  
superborum oculos  
per caliginem erro  
ris obscurat.

Prius igitur mens ab  
appetitu gloriae  
temporalis atq; ab  
omni carnalis concu  
piscenciae delectatio  
ne tergendae est. &  
tunc ad aciem con  
templationis erigenda.

Unde & cum lex accipi  
tur. populus a monte  
prohibetur.

37R  
Quidelicet qui infirmis  
adhuc mentibus terrena  
desiderant. conside  
rare sublimia non  
presumant.

Ubi & recte dicitur.  
Si bestia tetigerit  
montem lapidabitur.

Bestia & enim in monte  
tangit. cum mens  
in rationabilibus  
desideriis suborta ad  
contemplationis  
alta se erigit.

Sed lapidibus percuti  
tur. quia summa  
non sustinens. ipsi  
superni ponderis icti  
bus necatur.

Qui igitur culmen ad  
prehendere perfec  
tionis nituntur. cum  
contemplationis  
axem tenere deside  
rant. prius se in cam  
po operis per excessi  
tum probent.

ut solliciti sciant si mala  
 nulla iam proximis  
 inrogant si inrogata  
 a proximis æquanimi  
 ter portant. Si sub  
 iectis bonis tempora  
 libus nequaquam mens  
 læticia soluitur. Si sub  
 tractis non nimio  
 merore sauciatur.

*si subiectis*  
 Ac deinde perpendant  
 sicum ad se & ipsos  
 Intraorsus redeunt.  
 In eo quod spalia  
 rimantur nequaquam  
 secum rerum corpora  
 lum umbras trahunt  
 uel fortasse tractas  
 manu discretionis  
 abigunt. Si incitū  
 scriptum lumen uiderē  
 cupientes cunctas  
 cistum descriptionis  
 suæ imagines depri  
 munt. & in eo  
 quod super se contin  
 gere appetunt.

uincunt quod sunt.

Unde recte nunc dicitur.

„ **INCREDIERIS IN HA**  
 „ **BUNDANTIA SÆPULCHRŪ**

Vir quippe perfectus  
 ssepulchrum in habun  
 dantia ingreditur.  
 quia prius actiue uitæ  
 opera congregat &  
 post modum casus  
 sensum per contempla  
 tionē mortuum huic  
 mundo funditus  
 occultat. Ubi &  
 apte subditur.

„ **SICUT INFERTUR**

„ aceruus in tempore suo.

Actionis namq; tempus  
 primum est. contem  
 plationis & extremum.

Unde necesse est ut per  
 fectus quisq; prius  
 uirtutibus mentem  
 exerceat atq; hanc  
 post modum in horreū

quidam condat.

Hinc est enim quod

is quem legio demo  
 num oño tubente de  
 reliquid. A saluatoris  
 in peder discedere cum  
 salutis auctore <sup>esse</sup> con  
 cupiscit nolente